[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КАРАБАШСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  21.03.2017г.   №211
	г. Карабаш

 Об отмене постановления администрации Карабашского городского округа от 01.02.2017г. № 77

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 22.11.1995г. № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с обращением общественного представителя Уполномоченного по защите прав предпринимателей Челябинской области в Карабашском городском округе Иванникова В.В.,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление администрации Карабашского городского округа от 01.02.2017г. № 77 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Карабашского городского округа от 29.04.2013г. № 136» отменить с момента издания.
2. Управлению экономики администрации Карабашского городского округа (Ахатова А.Г.):
1) подготовить пакет необходимых документов для принятия решения о внесении изменений в постановление администрации Карабашского городского округа от 29.04.2013г. № 136 «Об определении прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Карабашского городского округа»;
2) вернуться к повторному рассмотрению вопроса о внесении изменений в постановление администрации Карабашского городского округа от 29.04.2013г. № 136 «Об определении прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Карабашского городского округа» после получения необходимых документов;
3) направить копию настоящего постановления в Министерство сельского хозяйства Челябинской области.
3. Отделу организационно-контрольной работы администрации Карабашского городского округа (Бачурина Н.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карабашского городского округа  http: www.karabash-go.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить заместителя главы Карабашского городского округа по финансам и экономике Тарасову И.В.

Глава Карабашского
городского округа                                                                                   О.Г. Буданов